



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# Eurobulk Holding A/S

Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 33 50 39

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/11 2020

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurobulk Holding A/S Kilen 1, Bov Mark 6330 Padborg  CVR-nr.: 27 33 50 39 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Birger Christiansen Ivan Keller Søren Tvede Larsen Torben Møller
<b>Direktion</b>	Søren Tvede Larsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tvede Larsen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Eurobulk Logistics A/S, Padborg Eurobulk Property ApS, Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Eurobulk Polska SP Z.o.o., Polen



**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	59.855	54.787	48.470	49.002	49.247
Resultat af ordinær primær drift	10.503	7.427	2.013	4.244	8.760
Finansielle poster, netto	-2.146	-1.395	-1.292	-1.114	943
Årets resultat	6.301	4.657	504	2.412	8.189
<b>Balance:</b>					
Balancesum	121.147	116.169	103.689	109.120	100.863
Investeringer i materielle anlægsaktiver	21.500	37.808	18.497	18.660	41.098
Egenkapital	30.609	26.614	21.957	22.753	24.040
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	29.119	20.811	15.734	15.494	20.963
Investeringsaktivitet	-17.727	-25.502	-10.234	-17.554	-32.788
Finansieringsaktivitet	-8.084	7.666	-9.059	3.143	11.922
Pengestrømme i alt	3.308	2.975	-3.559	1.083	97
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	182	177	169	158	128
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	23,4	21,3	19,7	19,4	22,2
Egenkapitalforrentning	21,5	18,7	2,2	10,0	38,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

**\*Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i spedition og transportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er for moderselskabet afsluttet med et overskud på t.kr. 5.700 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 4.229. For koncernen er regnskabet for 2019/20 afsluttet med et overskud på t.kr. 6.301 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 4.657. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør for moderselskabet pr. 30. juni 2020 t.kr. 28.316 og for koncernen (inkl. minoritetsinteresser) t.kr. 30.609.

Årets resultat er bedre i forhold til de udmeldte forventninger i årsrapporten for 2018/19. På trods af negativ udvikling i valutakurser er årets resultat bedre end forventet på grund af bedre udnyttelse af materiel og højere effektivitet.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for branchen. Herunder har dieselpriisen betydning for prisudviklingen på markedet. Selskabet vil være påvirket af ændringer heri.

#### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vil således være påvirket af ændringer i valutakurser.

#### *Renterisici*

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for branchen.

### Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på gældende miljølovgivning og betydningen af en miljømæssig forsvarlig driftsstørrelse.

### Videnressourcer

Selskabet har løbende fokus på optimering af forretningsprocesser og medarbejdernes videnressourcer.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil præstere et resultat minimum på niveau med resultatet for foregående år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
	<b>59.855</b>	<b>54.787</b>	<b>-30</b>	<b>-21</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-31.636	-30.569	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.716	-16.791	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>10.503</b>	<b>7.427</b>	<b>-30</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.554
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59	46	236
	Andre finansielle indtægter	5	129	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-2.210	-1.570	-19
	<b>Resultat før skat</b>	<b>8.357</b>	<b>6.032</b>	<b>5.741</b>
3	Skat af årets resultat	-2.056	-1.375	-41
4	<b>Årets resultat</b>	<b>6.301</b>	<b>4.657</b>	<b>5.700</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Aktionærer i Eurobulk Holding A/S	5.700	4.229	
	Minoritetsinteresser	601	428	
		<b>6.301</b>	<b>4.657</b>	

**Balance 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
5	7.481	7.665	0	0
6	75.284	75.972	0	0
7	1.950	0	0	0
	<u>84.715</u>	<u>83.637</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	0	0	22.966	19.488
9	0	0	7.000	7.000
10	0	0	1	1
11	403	407	0	0
	<u>403</u>	<u>407</u>	<u>29.967</u>	<u>26.489</u>
	<b><u>85.118</u></b>	<b><u>84.044</u></b>	<b><u>29.967</u></b>	<b><u>26.489</u></b>





**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Note					
<b>Egenkapital</b>					
13	Aktiekapital	500	500	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	16.296	14.887
	Overført resultat	25.746	22.122	9.450	7.235
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.070	2.070	2.070	2.070
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>28.316</b>	<b>24.692</b>	<b>28.316</b>	<b>24.692</b>
	Minoritetsinteresser	2.293	1.922	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.609</b>	<b>26.614</b>	<b>28.316</b>	<b>24.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
14	Hensættelser til udskudt skat	3.003	2.534	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.003</b>	<b>2.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitutter	1.359	4.655	0	0
	Leasingforpligtelser	41.324	46.147	0	0
	Selskabsskat	69	0	41	49
	Anden gæld	891	0	0	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.643</b>	<b>50.802</b>	<b>41</b>	<b>49</b>

**Balance 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	18.604	17.415	0	0
Gæld til pengeinstitutter	243	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.700	11.971	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	972	909	1.499	1.660
Sambeskatningsbidrag	893	0	48	33
Anden gæld	11.480	5.924	63	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.892	36.219	1.610	1.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.535</b>	<b>87.021</b>	<b>1.651</b>	<b>1.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>121.147</b>	<b>116.169</b>	<b>29.967</b>	<b>26.489</b>

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Aktiekapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	Minoritetsinte- resser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500	0	19.963	0	1.494	21.957
Overført fra resultatdisponering	0	0	2.159	2.070	428	4.657
Egenkapital 1. juli 2019	500	0	22.122	2.070	1.922	26.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.070	-230	-2.300
Overført fra resultatdisponering	0	0	3.630	2.070	601	6.301
Valutakursreguleringer	0	0	-6	0	0	-6
	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>25.746</b>	<b>2.070</b>	<b>2.293</b>	<b>30.609</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	Aktiekapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500	10.833	9.130	0	20.463
Overført fra resultatdisponering	0	4.054	-1.895	2.070	4.229
Egenkapital 1. juli 2019	500	14.887	7.235	2.070	24.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.070	-2.070
Overført fra resultatdisponering	0	1.415	2.215	2.070	5.700
Valutakursreguleringer	0	-6	0	0	-6
	<b>500</b>	<b>16.296</b>	<b>9.450</b>	<b>2.070</b>	<b>28.316</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern	
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Årets resultat	6.301	4.657
17 Reguleringer	20.853	18.486
18 Ændring i driftskapital	4.565	-191
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	31.719	22.952
Renteindbetalinger og lignende	64	183
Renteudbetalinger og lignende	-2.210	-1.570
Pengestrøm fra ordinær drift	29.573	21.565
Betalt selskabsskat	-454	-754
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>29.119</b>	<b>20.811</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-21.500	-37.808
Salg af materielle anlægsaktiver	3.773	12.306
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-17.727</b>	<b>-25.502</b>
Optagelse af langfristet gæld	18.124	36.542
Afdrag på langfristet gæld	-23.908	-28.681
Betalt udbytte	-2.300	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	-195
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-8.084</b>	<b>7.666</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>3.308</b>	<b>2.975</b>
Likvider 1. juli 2019	5.488	2.513
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>8.796</b>	<b>5.488</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	8.796	5.488
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>8.796</b>	<b>5.488</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	27.781	26.801	0	0
Pensioner	1.218	1.161	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.637	2.607	0	0
	<b>31.636</b>	<b>30.569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	182	177	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54	28	18	16
Andre finansielle omkostninger	2.156	1.542	1	0
	<b>2.210</b>	<b>1.570</b>	<b>19</b>	<b>16</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Sambeskatningsbidrag	1.603	846	41	49
Årets regulering af udskudt skat	453	529	0	0
	<b>2.056</b>	<b>1.375</b>	<b>41</b>	<b>49</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			1.415	4.054
Udbytte for regnskabsåret			2.070	2.070
Overføres til overført resultat			2.215	0
Disponeret fra overført resultat			0	-1.895
<b>Disponeret i alt</b>			<b>5.700</b>	<b>4.229</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2019	9.849	9.813	0	0
Tilgang i årets løb	7	36	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>9.856</b>	<b>9.849</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.184	-1.994	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-191	-190	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-2.375</b>	<b>-2.184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>7.481</b>	<b>7.665</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2019	139.682	127.463	0	0
Tilgang i årets løb	19.543	37.772	0	0
Afgang i årets løb	-12.734	-25.553	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>146.491</b>	<b>139.682</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-63.710	-61.436	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-17.523	-16.595	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	10.026	14.321	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-71.207</b>	<b>-63.710</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>75.284</b>	<b>75.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	66.530	68.918	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>				
Tilgang i årets løb	1.950	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.950</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.950</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	0	0	4.600	4.600
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.600</b>	<b>4.600</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	0	14.888	10.833
Omregning til valutakurs	0	0	-6	0
Andel af årets resultat	0	0	5.554	4.055
Udbytte	0	0	-2.070	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.366</b>	<b>14.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.966</b>	<b>19.488</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eurobulk Logistics A/S			Padborg	90 %
Eurobulk Property ApS			Padborg	100 %



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	0	0	7.000	7.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Eurobulk Logistics A/S	0	0	7.000	7.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>10. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	0	0	2	2
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	0	-1	-3
Andel i årets resultat	0	0	0	2
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eurobulk Polska SP Z.o.o.			Polen	1 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>11. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. juli 2019	407	211	0	0
Tilgang i årets løb	12	197	0	0
Afgang i årets løb	-16	-1	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>403</b>	<b>407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>30. juni 2020</b>	<b>403</b>	<b>407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	403	407	0	0
	<b>403</b>	<b>407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalt forsikring mv.	1.574	1.313	0	0
	<b>1.574</b>	<b>1.313</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Aktiekapital</b>				
Aktiekapital 1. juli 2019	500	500	500	500
	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	2.534	2.227	0	0
Korrektion primo	16	-213	0	0
Udskudt skat af årets resultat	453	520	0	0
	<b>3.003</b>	<b>2.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med koncernens bankforbindelse, er der afgivet løsørepantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 10.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr. samt afgivet ejerpantebrev i grunde og bygninger for nominelt 8.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.431 t.kr.

Koncernens bankforbindelse har overfor forretningsforbindelse afgivet betalingsgarantier på 1.040 t.kr.

Moderselskabet:

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i tilknyttet virksomheder.

Moderselskabet har for mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i aktierne i Eurobulk Logistics A/S samt anparterne i Eurobulk Property ApS. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne og anparterne udgør 22.966 t.kr.

### 16. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 27 mdr. og en restlejeforpligtelse på 452 t.kr.

Der er indgået en lejekontrakt med lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 1.497 t.kr. og 326 t.NOK.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen 885 t.kr.



## Noter

---

	Koncern	
	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>17. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	17.716	16.791
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.065	-1.075
Andre finansielle indtægter	-64	-175
Øvrige finansielle omkostninger	2.210	1.570
Skat af årets resultat	2.056	1.375
	<u>20.853</u>	<u>18.486</u>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	91	-109
Ændring i tilgodehavender	-874	281
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.348	-363
	<u>4.565</u>	<u>-191</u>